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Gesamt-
ID Erster Zweiter Dritter Vierter End Ringzahl Nächsten Ersten

111111 1 SV Icker I 944,0 943,8 940,9 919,7 938,1 4686,5
111181 2 SV Ostercappeln I 935,8 931,1 935,2 915,4 918,4 4635,9 50,6 50,6
111232 3 SV Kalkriese II 929,6 930,4 928,9 917,3 923,9 4630,1 5,8 56,4
111150 4 SV Borgloh 932,2 934,7 922,6 919,6 906,8 4615,9 14,2 70,6
111231 5 SV Kalkriese I 914,8 926,7 930,1 918,5 912,5 4602,6 13,3 83,9
111112 6 SV Icker II 912,4 921,7 915,5 905,1 916,5 4571,2 31,4 115,3
111080 7 SV Rulle 929,3 926,5 623,9 913,8 922,2 4315,7 255,5 370,8
111182 8 SV Ostercappeln II 890,3 894,6 885,7 871,1 599,1 4140,8 174,9 545,7
111183 9 SV Ostercappeln III 589,4 294,4 603,1 592,3 2079,2 2061,6 2607,3
111160 10 SG Belm-Powe 927,0 615,5 306,8 1849,3 229,9 2837,2

Rundenwettkämpfe 2022/23

Wettkämpfe

Bund der Osnabrücker Schützen e.V.
- Stadt und Land -

Ringzahlen zum
Platz Mannschaft

Luftgewehr Auflage



© Dennis Osterfeld
Alle Angaben ohne Gewähr

gedruckt am 14.03.23 / 14:16 Seite 2 von 2

Rundenwettkämpfe 2022/23

Bund der Osnabrücker Schützen e.V.
- Stadt und Land -

Gesamt-
ID Erster Zweiter Dritter Vierter End Ringzahl Nächsten Ersten

141110 1 SV Icker 908,5 911,5 912,0 910,8 899,3 4542,1
141230 2 SV Kalkriese 900,6 903,1 895,6 908,6 891,6 4499,5 42,6 187,0
141181 3 SV Ostercappeln I 887,5 882,4 871,9 882,1 878,2 4402,1 97,4 284,4
141062 4 SV Wissingen II 866,6 872,0 866,5 880,0 876,0 4361,1 41,0 325,4
141061 5 SV Wissingen I 884,5 875,2 884,8 877,9 837,6 4360,0 1,1 326,5
141150 6 SV Borgloh 575,3 842,5 865,0 868,3 3151,1 1208,9 1535,4
141182 7 SV Ostercappeln II 541,1 538,1 272,9 1352,1 1799,0 3334,4

Kleinkalibergewehr Auflage

Platz Mannschaft
Ringzahlen zumWettkämpfe


